

Årsredovisning

för

Westra Aros Stompartner AB

Org.nr. 559342-4566

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Nylander, Styrelseledamot
2025-02-20

Styrelsen för Westra Aros Stompartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster avseende stommar inom byggbranschen, såsom projektledning, projekteringsledning, kalkyl, inköp och expertis i tidiga skeden, samt utförande av stomentrepener.

Bolaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 748 707	1 632 177	1 704 286
Resultat efter finansiella poster	1 070 969	279 195	688 907
Balansomslutning	1 728 122	1 167 052	1 046 256
Soliditet (%)	60,69	54,82	54,43

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsökningen som skett under 2024 jämfört med 2023 grundar sig i att bolaget ökat antalet delägare som haft sysselsättning direkt från start.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	255 373	220 302	500 675
Balanseras i ny räkning	0	220 302	-220 302	0
Utdelning	0	-439 000	0	-439 000
Årets resultat	0	0	633 002	633 002
Belopp vid årets utgång	25 000	36 675	633 002	694 677

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	36 675
Årets resultat	633 002
Summa	669 677

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	249 677
Summa	669 677

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 420 000 kr, vilket motsvarar 1 680,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 748 707	1 632 177
Övriga rörelseintäkter		2 710	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 751 417	1 632 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-372
Övriga externa kostnader		-390 810	-255 404
Personalkostnader	2	-1 284 849	-1 097 189
Summa rörelsekostnader		-1 675 660	-1 352 965
Rörelseresultat		1 075 757	279 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 809	-26
Summa finansiella poster		-4 788	-17
Resultat efter finansiella poster		1 070 969	279 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 685	0
Summa bokslutsdispositioner		-270 685	0
Resultat före skatt		800 284	279 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 282	-58 893
Årets resultat		633 002	220 302

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		518 488	359 466
Övriga fordringar		8	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 581	46 181
Summa kortfristiga fordringar		629 077	405 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 099 045	761 403
Summa kassa och bank		1 099 045	761 403
Summa omsättningstillgångar		1 728 122	1 167 052
SUMMA TILLGÅNGAR		1 728 122	1 167 052

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 675	255 373
Årets resultat		633 002	220 302
Summa fritt eget kapital		669 677	475 675
Summa eget kapital		694 677	500 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		445 923	175 238
Summa obeskattade reserver		445 923	175 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 653	8 068
Skatteskulder		156 668	177 719
Övriga skulder		394 200	184 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	120 781
Summa kortfristiga skulder		587 522	491 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 728 122	1 167 052

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Inkomstskatt

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas där med sammanhängande skatt i resultaträkningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerås

Olof Manfred Nylander

Mattias Bagge

Olof Manfred Nylander

Mattias Bagge

2025-02-20

2025-02-20

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot